# МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНОКОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

### НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ГІИШЛОШЪЯРАН А, ХІУСАМИЙН-КОММУНАЛЬНИ БАХАМАН А МИНИСТЕРСТВО

### ПРИКАЗ

от 04.07.2017 г. г. Грозный № 88

## Об итогах отбора муниципальных образований Чеченской Республики для участия в 2018 году в реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей»

В целях реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденной постановлением Правительства Чеченской Республики от 19 декабря 2013 года № 353 «Об утверждении государственной программы Чеченской Республики «Обеспечение доступным и комфортным жильем и услугами ЖКХ граждан Чеченской Республики» на 2015 - 2020 годы (далее – Подпрограмма)

#### приказываю:

- 1. Считать прошедшими отбор муниципальные образования своевременно представившие заявки на участие.
  - 2. Утвердить распределение средств согласно приложению.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра А.Р. Ибрагимову.

Министр



М.М-Я. Зайпуллаев

### Контрольные цифры бюджетных средств в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" на 2018 год

<b>№</b> п/п	Наименование	Контрольные цифры
1	Мэрия г. Аргун	1 735 133,40
2	Префектура Заводского р-на	2 891 889,00
3	Префектура Ленинского р-на	2 891 889,00
4	Админ. Ножай-Юртовского р-на	963 963,00
5	Префектура Октябрьского р-на	3 470 266,80
6	Админ. Урус-Мартановского р-на	3 084 681,60
итого:		15 037 822,80